
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(двадцять дев’ята сесія) 

РІШЕННЯ 

4 січня 2019 року           № 1172/29-2019 

Про розгляд депутатського запиту 

депутата Зарічненської селищної ради 

Пюро Володимира Йосиповича 

Заслухавши депутатський запит, Пюро Володимира Йосиповича, депутата 

Зарічненської селищної ради виборчого округу № 10, керуючись пунктом 13 

статті 26, пунктом 7 статті 42, пунктом 7 статті 49 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, статтями 11, 21, 22 Закону України “Про статус 

депутатів місцевих рад” та статтею 155 Регламенту Зарічненської селищної ради, 

за усною пропозицією депутатів і особисто Пюро Володимира Йосиповича, 

Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Підтримати депутатський запит депутата Зарічненської селищної ради 

виборчого округу № 10, Пюро Володимира Йосиповича. 

2. Направити депутатський запит виконавчому апарату Зарічненської 

селищної ради . 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань депутатської діяльності та етики, 

гласності, законності та правопорядку та секретаря Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова              В. ЛОМАКО 


